[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1532 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de fresa na rua em frente à  venda Verde no bairro dos Afonsos, tendo como ponto de  referência o final da rua com bloquetes.

JUSTIFICATIVA

No período das  chuvas a rua torna- se intransitável devido aos buracos.  No período do calor a poeira prejudica a saúde das crianças e moradores idosos.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2017
)